
MUCHOWA INDYWIDUALNA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU KATOWICKIEGO w 2015 roku
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1 Koło 18 JASTRZĘBIE M. NIECKUŁA Marek 26,1 640 5,0 27,0 1 260 2,0 27,7 277 3,0 32,5 750 2,0 9,0 35,0 3 900 2,0 34,4 3 120 1,0 38,2 3 900 1,0 41,5 4 680 1,0 38,3 1 720 3,0 38,2 3 320 2,0 33,4 1 540 2,0 42,5 5 000 1,0 34,1 1 580 3,0 42,5 31 687 37,0 1 42,5 31 673 23,0 1

2 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Tomasz 35,5 1 460 3,0 35,3 4 880 1,0 24,5 245 7,0 31,2 1 380 1,0 20,3 393 4,0 32,5 1 500 2,0 32,4 1 480 6,0 30,5 1 440 3,0 29,2 2 680 3,0 43,5 1 920 2,0 32,2 2 660 4,0 42,3 4 860 3,0 41,5 5 900 1,0 41,2 6 520 1,0 43,5 37 318 41,0 2 43,5 37 305 28,0 2

3 Koło 65 MAKOSZOWY NOCOŃ Jakub 14,0 27,3 1 280 7,0 37,5 595 4,0 40,5 955 3,0 33,0 2 253 1,0 37,6 4 620 1,0 33,1 2 240 3,0 35,8 1 640 2,0 37,6 3 080 3,0 35,0 2 100 2,0 35,0 3 520 1,0 32,8 1 520 4,0 34,9 3 020 3,0 36,1 3 180 1,0 40,5 30 003 49,0 5 40,5 29 982 28,0 3

4 Koło 121 KWK BRZESZCZE KURASIAK Arkadiusz 29,5 700 4,0 30,0 1 940 2,0 27,2 517 2,0 17,5 175 8,0 30,8 1 148 2,0 30,5 720 5,0 39,0 2 560 1,0 34,8 1 520 2,0 42,0 3 360 2,0 37,0 1 460 4,0 9,0 34,0 2 320 3,0 39,0 3 980 1,0 37,0 3 180 3,0 42,0 23 580 48,0 4 42,0 23 563 31,0 4

5 Koło 18 JASTRZĘBIE M. GAWEŁ Krzysztof 32,8 2 040 1,0 32,2 2 060 1,0 30,0 2 518 1,0 30,0 575 6,0 36,3 1 819 1,0 35,4 820 4,0 36,6 1 560 4,0 34,3 800 5,0 27,0 640 6,0 35,5 1 440 5,0 41,0 2 940 2,0 36,8 7 960 2,0 33,0 1 520 5,0 37,0 2 360 3,0 41,0 29 052 46,0 3 41,0 29 040 34,0 5

6 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO BOŻEK Rafał 14,0 14,0 23,5 405 6,0 29,6 831 5,0 21,1 211 7,0 34,7 1 580 1,0 36,4 2 420 2,0 34,6 3 920 1,0 25,2 620 6,0 35,5 1 620 4,0 31,7 2 680 3,0 37,4 4 060 1,0 38,8 4 040 2,0 39,0 2 400 2,0 39,0 24 787 68,0 9 39,0 24 759 40,0 6

7 Koło 18 JASTRZĘBIE M. CUBER Marian 25,1 620 8,0 35,8 2 860 1,0 34,0 605 3,0 33,8 3 092 2,0 22,3 760 3,0 36,2 1 560 3,0 32,7 1 480 4,0 7,0 9,0 40,0 2 420 4,0 45,8 3 260 1,0 34,5 800 5,0 34,0 780 6,0 7,0 45,8 18 237 63,0 6 45,8 18 220 46,0 7

8 Koło 7 CZECHOWICE DZ. JAKLEWICZ Jacek 26,5 2 480 1,0 36,0 820 5,0 9,0 19,3 193 7,0 27,2 272 6,0 32,0 2 200 3,0 38,0 860 4,0 32,5 760 5,0 25,1 620 7,0 34,3 1 500 5,0 36,5 840 6,0 37,5 3 160 2,0 36,8 2 400 3,0 39,8 4 840 1,0 39,8 20 945 64,0 7 39,8 20 929 48,0 8

9 Koło 65 MAKOSZOWY KAISER Dariusz 35,6 820 3,0 37,6 1 480 3,0 31,5 520 1,0 21,1 395 4,0 33,6 791 4,0 30,1 720 6,0 39,0 2 380 2,0 41,2 2 380 1,0 9,0 30,0 3 200 1,0 9,0 8,0 8,0 8,0 41,2 12 686 67,0 8 41,2 12 668 49,0 9

10 Koło 65 MAKOSZOWY BODINKA Andrzej 26,6 2 500 2,0 25,8 620 8,0 10,0 10,0 10,0 38,0 3 200 1,0 7,0 39,1 900 3,0 40,6 4 920 2,0 29,7 2 660 3,0 9,0 36,8 2 400 5,0 41,5 1 720 2,0 35,5 3 080 2,0 41,5 22 000 74,0 10 41,5 21 980 54,0 10

11 Koło 78 KWK JAS-MOS BIERNAT Krzysztof 14,0 27,1 1 300 5,0 9,0 31,8 493 3,0 31,4 886 3,0 8,0 8,0 8,0 34,6 6 660 1,0 42,8 3 840 1,0 38,1 2 160 2,0 7,0 37,6 2 420 2,0 7,0 42,8 17 759 78,0 12 42,8 17 736 55,0 11

12 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL DYBICH Marcin 27,9 660 4,0 25,1 620 9,0 30,0 1 218 2,0 21,0 716 3,0 9,0 8,0 8,0 8,0 40,0 2 840 2,0 37,5 1 480 6,0 30,1 720 7,0 32,9 1 520 4,0 37,5 860 4,0 34,1 3 860 2,0 40,0 14 494 76,0 11 40,0 14 476 58,0 12

13 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Walerian 25,1 620 6,5 14,0 26,2 731 4,0 33,6 1 134 2,0 9,0 7,0 36,5 2 380 2,0 7,0 27,5 660 5,0 9,0 9,0 34,5 1 520 3,0 34,0 2 260 4,0 33,5 1 520 4,0 36,5 10 825 85,5 14 36,5 10 802 62,5 13

14 Koło 121 KWK BRZESZCZE ELŻBIECIAK Jerzy 14,0 14,0 27,4 941 3,0 21,2 575 7,0 37,8 695 3,0 31,8 740 4,0 31,8 740 5,0 35,5 1 580 3,0 9,0 9,0 36,9 840 6,0 37,7 2 380 6,0 36,3 1 660 3,0 34,8 800 5,0 37,8 10 951 91,0 16 37,8 10 923 63,0 14

15 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KOZUBSKI Ryszard 31,2 740 4,0 31,0 1 960 2,0 27,7 705 5,0 29,6 296 8,0 9,0 7,0 36,1 2 360 3,0 36,8 840 4,0 34,5 2 260 5,0 32,0 2 000 3,0 9,0 8,0 8,0 8,0 36,8 11 161 83,0 13 36,8 11 143 65,0 15

16 Koło 65 MAKOSZOWY HASZCZYC Michał 14,0 14,0 10,0 10,0 10,0 36,5 840 3,0 36,3 1 640 3,0 34,7 1 600 2,0 42,2 5 660 1,0 9,0 9,0 41,9 4 080 1,0 34,2 800 5,0 36,5 2 420 4,0 42,2 17 040 95,0 19 42,2 17 012 67,0 16

17 Koło 65 MAKOSZOWY MRÓZ Krzysztof 25,6 620 7,0 14,0 10,0 10,0 10,0 31,5 740 5,0 31,2 2 900 1,0 35,5 820 4,0 46,6 4 780 3,0 45,2 3 640 2,0 37,2 1 680 3,0 8,0 8,0 8,0 46,6 15 180 93,0 17 46,6 15 156 69,0 17

18 Koło 65 MAKOSZOWY KAPRYAN Kamil 39,6 2 920 1,0 26,2 640 7,0 37,5 2 031 1,0 32,2 3 849 1,0 28,5 1 144 2,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 39,6 10 584 90,0 15 39,6 10 564 70,0 18

19 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Stanisław 14,0 27,7 660 5,0 29,5 580 6,0 30,1 687 4,0 23,3 233 5,0 7,0 32,4 1 500 5,0 7,0 26,3 1 260 4,0 9,0 9,0 32,3 760 7,0 34,6 1 580 4,0 7,0 34,6 7 260 93,0 18 34,6 7 237 70,0 19

20 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Tomasz 14,0 28,3 1 340 3,0 9,0 9,0 9,0 36,4 1 640 2,0 32,2 760 5,0 30,2 720 6,0 9,0 31,0 1 400 6,0 37,6 860 5,0 7,0 32,5 1 500 6,0 7,0 37,6 8 220 97,0 20 37,6 8 197 74,0 20

21 Koło 65 MAKOSZOWY BOCZEK Eugeniusz 14,0 26,6 1 260 3,0 9,0 27,7 647 5,0 20,1 1 049 2,0 8,0 8,0 8,0 9,0 34,0 2 060 5,0 37,0 1 460 4,0 8,0 8,0 8,0 37,0 6 476 99,0 23 37,0 6 453 76,0 21

22 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL CHMURA Krzysztof 27,0 1 260 2,0 28,4 1 320 4,0 9,0 30,3 303 6,0 26,4 264 7,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 34,5 800 5,0 40,0 1 700 5,0 32,0 740 5,0 40,0 6 387 97,0 22 40,0 6 367 77,0 22

23 Koło 78 KWK JAS-MOS BŁOŃSKI Krzysztof 14,0 26,7 640 6,0 9,0 30,5 472 6,0 19,5 365 6,0 8,0 8,0 8,0 28,0 2 560 4,0 9,0 9,0 41,7 9 600 1,0 32,5 760 7,0 7,0 41,7 14 397 102,0 25 41,7 14 374 79,0 23

24 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL PADACZ Łukasz 25,1 1 240 3,0 27,5 1 280 6,0 9,0 35,5 925 1,0 9,0 8,0 8,0 8,0 9,0 35,5 1 460 7,0 31,5 1 980 5,0 8,0 8,0 8,0 35,5 6 885 97,0 21 35,5 6 867 79,0 24

25 Koło 18 JASTRZĘBIE M. SZYDŁOWSKI Stanisław 26,5 640 5,5 27,1 1 300 4,0 9,0 33,5 335 5,0 31,0 310 5,0 8,0 8,0 8,0 9,0 9,0 9,0 31,3 740 6,0 7,0 7,0 33,5 3 325 99,5 24 33,5 3 307 81,5 25

26 Koło 122 TRZEBINIA WRÓBEL Henryk 15,0 15,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 26,8 640 5,0 40,6 3 480 1,0 53,0 6 320 1,0 8,0 8,0 8,0 53,0 10 440 115,0 27 53,0 10 410 85,0 26

27 Koło 121 KWK BRZESZCZE OTRĘBSKI Piotr 30,7 1 340 2,0 14,0 28,7 482 5,0 9,0 31,0 720 4,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 31,0 2 542 112,0 26 31,0 2 518 88,0 27

28 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL MALICKI Damian 14,0 14,0 39,1 1 119 2,0 29,6 948 4,0 30,6 572 5,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 39,1 2 639 117,0 28 39,1 2 611 89,0 28

29 Koło 65 MAKOSZOWY BODINKA Henryk 15,0 15,0 10,0 10,0 10,0 39,0 880 4,0 7,0 32,5 760 5,0 10,0 10,0 10,0 36,7 2 420 4,0 32,5 1 500 6,0 32,3 1 500 4,0 39,0 7 060 120,0 30 39,0 7 030 90,0 29

30 Koło 65 MAKOSZOWY ALEKS Marcin 14,0 14,0 27,0 270 4,0 9,0 37,2 2 072 1,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 37,2 2 342 120,0 31 37,2 2 314 92,0 30

31 Koło 35 MIKOŁÓW KUBISTA Tomasz 25,1 620 6,5 28,0 660 4,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 28,0 1 280 118,5 29 28,0 1 260 98,5 31

32 Koło 53 MICHAŁKOWICE KLIMUK Paweł 14,0 14,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 38,2 2 480 4,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 38,2 2 480 128,0 33 38,2 2 452 100,0 32

33 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL PIELKA Ryszard 14,0 14,0 36,8 368 7,0 16,7 167 7,0 9,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 36,8 535 129,0 36 36,8 507 101,0 33

34 Koło 121 KWK BRZESZCZE NĘDZA Dariusz 26,5 640 5,5 25,0 600 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 26,5 1 240 121,5 32 26,5 1 220 101,5 34

35 Koło 35 MIKOŁÓW ROZWORA Grzegorz 14,0 32,3 760 6,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 32,3 760 128,0 34 32,3 736 104,0 35

36 Koło 14 GLIWICE SOŚNICA TOPÓR Józef 14,0 26,0 620 7,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 26,0 620 129,0 35 26,0 596 105,0 36

37 Koło 14 GLIWICE SOŚNICA HABIŃSKI Łukasz 14,0 27,0 1 260 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 27,0 1 260 130,0 37 27,0 1 236 106,0 37

38 Koło 35 MIKOŁÓW GAŚ Grzegorz 14,0 26,2 640 9,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 26,2 640 131,0 38 26,2 616 107,0 38

39 Koło 78 KWK JAS-MOS KUCZYŃSKI Andrzej 14,0 14,0 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 133,0 NK 105,0 NK

40 Koło 121 KWK BRZESZCZE JAWOR Krzysztof 14,0 14,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 136,0 NK 108,0 NK

41 Koło 53 MICHAŁKOWICE CHLASZCZAK Mariusz 14,0 14,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 136,0 NK 108,0 NK

42 Koło 14 GLIWICE SOŚNICA PIETRZYKOWSKI Zygmunt 14,0 14,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 136,0 NK 108,0 NK
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Drużynowa klasyfikacja GPx seniorów Okręgu Katowickiego w 2015 roku
w wędkarstwie muchowym
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1 Koło 18 JASTRZĘBIE M. 9 480 18,0 1,0 10 396 30,0 1,0 17 140 31,0 2,0 21 540 34,0 3,0 58 556 113,0 7,0 1
2 Koło 65 MAKOSZOWY 5 020 52,0 5,0 5 509 47,0 4,0 17 060 27,0 1,0 22 220 27,0 1,0 49 809 153,0 11,0 2
3 Koło 7 CZECHOWICE DZ. 10 980 27,0 2,0 2 483 61,0 5,0 11 360 36,0 3,0 29 180 31,0 2,0 54 003 155,0 12,0 3
4 Koło 121 KWK BRZESZCZE 3 880 47,5 3,0 5 253 43,0 2,0 7 860 44,0 4,0 14 320 45,0 4,0 31 313 179,5 13,0 4
5 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL 3 800 50,0 4,0 5 498 44,0 3,0 72,0 5,0 9 480 49,0 5,0 18 778 215,0 17,0 5
6 Koło 78 KWK JAS-MOS 1 940 67,0 7,0 2 216 63,0 6,0 72,0 5,0 12 780 55,0 6,0 16 936 257,0 24,0 6
7 Koło 35 MIKOŁÓW 2 680 53,5 6,0 90,0 7,0 72,0 5,0 72,0 7,0 2 680 287,5 25,0 7
8 Koło 14 GLIWICE SOŚNICA 1 880 71,0 8,0 90,0 7,0 72,0 5,0 72,0 7,0 1 880 305,0 27,0 8

Zajęte
miejsce

Puchar WIOSNY Puchar PREZESA ZO JESIENNY LIPIEŃ

L.p. Koło  P.Z.W.

WIOSENNY PSTRĄG RAZEM

Prawa autorskie: Witold Laskowski



MUCHOWA INDYWIDUALNA KLASYFIKACJA GRAND PRIX OKRĘGU KATOWICKIEGO w 2015 roku
WIOSENNY 

PSTRĄG
Puchar WIOSNY Puchar PREZESA ZO Mistrzostwa Okręgu JESIENNY LIPIEŃ RAZEM

ZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH

1 T 2 T 1 T 2 T 3 T 1 T 2 T 3 T 1 T 2 T 3 T 1 T 2 T 3 T

1 Koło 18 JASTRZĘBIE M. NIECKUŁA Marek 5,0 2,0 3,0 2,0 9,0 2,0 1,0 1,0 1,0 3,0 2,0 2,0 1,0 3,0 42,5 31 687 37,0 1

2 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Tomasz 3,0 1,0 7,0 1,0 4,0 2,0 6,0 3,0 3,0 2,0 4,0 3,0 1,0 1,0 43,5 37 318 41,0 2

3 Koło 65 MAKOSZOWY NOCOŃ Jakub 14,0 7,0 4,0 3,0 1,0 1,0 3,0 2,0 3,0 2,0 1,0 4,0 3,0 1,0 40,5 30 003 49,0 5

4 Koło 121 KWK BRZESZCZE KURASIAK Arkadiusz 4,0 2,0 2,0 8,0 2,0 5,0 1,0 2,0 2,0 4,0 9,0 3,0 1,0 3,0 42,0 23 580 48,0 4

5 Koło 18 JASTRZĘBIE M. GAWEŁ Krzysztof 1,0 1,0 1,0 6,0 1,0 4,0 4,0 5,0 6,0 5,0 2,0 2,0 5,0 3,0 41,0 29 052 46,0 3

6 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO BOŻEK Rafał 14,0 14,0 6,0 5,0 7,0 1,0 2,0 1,0 6,0 4,0 3,0 1,0 2,0 2,0 39,0 24 787 68,0 9

7 Koło 18 JASTRZĘBIE M. CUBER Marian 8,0 1,0 3,0 2,0 3,0 3,0 4,0 7,0 9,0 4,0 1,0 5,0 6,0 7,0 45,8 18 237 63,0 6

8 Koło 7 CZECHOWICE DZ. JAKLEWICZ Jacek 1,0 5,0 9,0 7,0 6,0 3,0 4,0 5,0 7,0 5,0 6,0 2,0 3,0 1,0 39,8 20 945 64,0 7

9 Koło 65 MAKOSZOWY KAISER Dariusz 3,0 3,0 1,0 4,0 4,0 6,0 2,0 1,0 9,0 1,0 9,0 8,0 8,0 8,0 41,2 12 686 67,0 8

10 Koło 65 MAKOSZOWY BODINKA Andrzej 2,0 8,0 10,0 10,0 10,0 1,0 7,0 3,0 2,0 3,0 9,0 5,0 2,0 2,0 41,5 22 000 74,0 10

11 Koło 78 KWK JAS-MOS BIERNAT Krzysztof 14,0 5,0 9,0 3,0 3,0 8,0 8,0 8,0 1,0 1,0 2,0 7,0 2,0 7,0 42,8 17 759 78,0 12

12 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL DYBICH Marcin 4,0 9,0 2,0 3,0 9,0 8,0 8,0 8,0 2,0 6,0 7,0 4,0 4,0 2,0 40,0 14 494 76,0 11

13 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Walerian 6,5 14,0 4,0 2,0 9,0 7,0 2,0 7,0 5,0 9,0 9,0 3,0 4,0 4,0 36,5 10 825 85,5 14

14 Koło 121 KWK BRZESZCZE ELŻBIECIAK Jerzy 14,0 14,0 3,0 7,0 3,0 4,0 5,0 3,0 9,0 9,0 6,0 6,0 3,0 5,0 37,8 10 951 91,0 16

15 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KOZUBSKI Ryszard 4,0 2,0 5,0 8,0 9,0 7,0 3,0 4,0 5,0 3,0 9,0 8,0 8,0 8,0 36,8 11 161 83,0 13

16 Koło 65 MAKOSZOWY HASZCZYC Michał 14,0 14,0 10,0 10,0 10,0 3,0 3,0 2,0 1,0 9,0 9,0 1,0 5,0 4,0 42,2 17 040 95,0 19

17 Koło 65 MAKOSZOWY MRÓZ Krzysztof 7,0 14,0 10,0 10,0 10,0 5,0 1,0 4,0 3,0 2,0 3,0 8,0 8,0 8,0 46,6 15 180 93,0 17

18 Koło 65 MAKOSZOWY KAPRYAN Kamil 1,0 7,0 1,0 1,0 2,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 39,6 10 584 90,0 15

19 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Stanisław 14,0 5,0 6,0 4,0 5,0 7,0 5,0 7,0 4,0 9,0 9,0 7,0 4,0 7,0 34,6 7 260 93,0 18

20 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Tomasz 14,0 3,0 9,0 9,0 9,0 2,0 5,0 6,0 9,0 6,0 5,0 7,0 6,0 7,0 37,6 8 220 97,0 20

21 Koło 65 MAKOSZOWY BOCZEK Eugeniusz 14,0 3,0 9,0 5,0 2,0 8,0 8,0 8,0 9,0 5,0 4,0 8,0 8,0 8,0 37,0 6 476 99,0 23

22 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL CHMURA Krzysztof 2,0 4,0 9,0 6,0 7,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 5,0 5,0 5,0 40,0 6 387 97,0 22

23 Koło 78 KWK JAS-MOS BŁOŃSKI Krzysztof 14,0 6,0 9,0 6,0 6,0 8,0 8,0 8,0 4,0 9,0 9,0 1,0 7,0 7,0 41,7 14 397 102,0 25

24 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL PADACZ Łukasz 3,0 6,0 9,0 1,0 9,0 8,0 8,0 8,0 9,0 7,0 5,0 8,0 8,0 8,0 35,5 6 885 97,0 21

25 Koło 18 JASTRZĘBIE M. SZYDŁOWSKI Stanisław 5,5 4,0 9,0 5,0 5,0 8,0 8,0 8,0 9,0 9,0 9,0 6,0 7,0 7,0 33,5 3 325 99,5 24

26 Koło 122 TRZEBINIA WRÓBEL Henryk 15,0 15,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 5,0 1,0 1,0 8,0 8,0 8,0 53,0 10 440 115,0 27

27 Koło 121 KWK BRZESZCZE OTRĘBSKI Piotr 2,0 14,0 5,0 9,0 4,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 31,0 2 542 112,0 26

28 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL MALICKI Damian 14,0 14,0 2,0 4,0 5,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 39,1 2 639 117,0 28

29 Koło 65 MAKOSZOWY BODINKA Henryk 15,0 15,0 10,0 10,0 10,0 4,0 7,0 5,0 10,0 10,0 10,0 4,0 6,0 4,0 39,0 7 060 120,0 30
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30 Koło 65 MAKOSZOWY ALEKS Marcin 14,0 14,0 4,0 9,0 1,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 37,2 2 342 120,0 31

31 Koło 35 MIKOŁÓW KUBISTA Tomasz 6,5 4,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 28,0 1 280 118,5 29

32 Koło 53 MICHAŁKOWICE KLIMUK Paweł 14,0 14,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 4,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 38,2 2 480 128,0 33

33 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL PIELKA Ryszard 14,0 14,0 7,0 7,0 9,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 36,8 535 129,0 36

34 Koło 121 KWK BRZESZCZE NĘDZA Dariusz 5,5 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 26,5 1 240 121,5 32

35 Koło 35 MIKOŁÓW ROZWORA Grzegorz 14,0 6,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 32,3 760 128,0 34

36 Koło 14 GLIWICE SOŚNICA TOPÓR Józef 14,0 7,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 26,0 620 129,0 35

37 Koło 14 GLIWICE SOŚNICA HABIŃSKI Łukasz 14,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 27,0 1 260 130,0 37

38 Koło 35 MIKOŁÓW GAŚ Grzegorz 14,0 9,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 26,2 640 131,0 38

39 Koło 78 KWK JAS-MOS KUCZYŃSKI Andrzej 14,0 14,0 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 133,0 NK

40 Koło 121 KWK BRZESZCZE JAWOR Krzysztof 14,0 14,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 136,0 NK

41 Koło 53 MICHAŁKOWICE CHLASZCZAK Mariusz 14,0 14,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 136,0 NK

42 Koło 14 GLIWICE SOŚNICA PIETRZYKOWSKI Zygmunt 14,0 14,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 136,0 NK

43 Koło 65 MAKOSZOWY KANDZIORA Kacper 15,0 15,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 8,0 138,0 NK
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